

FAKTÚRA

20183357

EKOS, spol. s r. o. Stará Ľubovňa

Popradská 24
064 01 Stará ĽubovňaIČO : 36168475
DIČ : 2020003293
IČ DPH : SK2020003293spol. s r. o.
Stará ĽubovňaÚčet **SK48 5200 0000 0000 0251 7118**
IBAN : SK48 5200 0000 0000 0251 7118Banka OTP Banka Slovensko, a.s.
BIC/SWIFT:OTPSKIBX

Telefón: 052/4261119

Registrovaný na Okresnom súde v Prešove, Oddiel: Sro, Vložka č.: 3487/P

Objednávka :

Spôsob úhrady :

Prevodný príkaz

Variabilný symbol :
Konštantný symbol :20183357
0308

Korešpondenčná adresa :

Obec

Údol

065 45 Plavnica

OBEC ÚDOL

Dátum:

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Odberateľ :

Obec Údol

IČO : 00330221
DIČ : 2020698878
IČ DPH :Údol
065 45 PlavnicaDátum
vyhotovenia

1. 8. 2018

Dátum dodania
tovaru / služby

31. 7. 2018

Splatnosť
najneskôr do

10. 8. 2018

Fakturuje Vám vývoz a zneškodnenie odpadov k.č. 200301 za mesiac
júl 2018:

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
Vývoz odpadov 1 výv. x 57 nád. 110 litrov	57	výv.	1,200	20%	68,40
Zneškodnenie odpadov na skládke	1,14	t	33,100	20%	37,73
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	1,14	t	5,040	0%	5,75
Vývoz odpadov 1 výv. x 135 nád. 110 litrov	135	výv.	1,200	20%	162,00
Zneškodnenie odpadov na skládke	2,7	t	33,100	20%	89,37
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	2,7	t	5,040	0%	13,61
Vývoz odpadov 2 výv. x 1 nád. 110 litrov-org.	2	výv.	1,540	20%	3,08
Zneškodnenie odpadov na skládke	0,04	t	40,770	20%	1,63
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	0,04	t	5,040	0%	0,20
Vývoz odpadov 2 výv. x 2 nád. 1100 litrov	4	výv.	10,370	20%	41,48
Zneškodnenie odpadov na skládke	0,38	t	40,770	20%	15,49
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	0,38	t	5,040	0%	1,92
Vývoz odpadov 2 výv. x 1 nád. 1100 litrov	2	výv.	6,270	20%	12,54
Zneškodnenie odpadov na skládke	0,19	t	33,100	20%	6,29
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	0,19	t	5,040	0%	0,96
Celková suma bez DPH >>>					460,45

Vyhotovil :

Chovancová

EKOS, spol. s r. o.
STARÁ ĽUBOVŇA
Popradská 24
064 01 Stará Ľubovňa

Jarmila Chovancová

Prevzal :

Rekapitulácia

Bez DPH

DPH

Spolu

Oslobodené od DPH

22,44

-

22,44

Celkom s 20% DPH

438,01

87,60

525,61

Celková suma

460,45

87,60

548,05

Uhradené zálohami

0,00

0,00

0,00

Zostáva uhradiť

460,45

87,60

548,05

K úhrade :

548,05 EUR

Päťstoštyridsaťosem EUR + 5/100